
                                

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

IV CIRCOLO DIDATTICO “CAROLINA SENATORE” 

Via Martiri d’Ungheria Trav.sa Fratelli Bandiera, Parco Sereno, 5 

84018- Scafati (SA) – Tel./Fax: 081.8561645 – 081.8568437 

email: saee165005@istruzione.it – pec: saee165005@pec.istruzione.it 

C.F.: 94014660651 – Codice Univoco: UFA0E9 

Sito istituzionale: www.quartocircoloscafati.edu.it 

 

 

 
ALBO ON LINE  

Pubblicità Legale – Albo on line 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 del sito Internet dell’istituzione scolastica 
 www. quartocircoloscafati.edu.it 

  

  

OGGETTO: Pubblicazione ELENCO DEFINITIVO per l’individuazione delle agenzie di 

viaggio da contattare per l’organizzazione dei viaggi all’estero per i progetti erasmus 2020-1-mt01-ka229-

074210_4  e 2020-1-es01-ka229-081714_5: ERRATA CORRIGE GRADUATORIA PROVVISORIA prot. n. 
5112 del 15/10/2021 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO Il DPR n. 275/99 (autonomia scolastica); 
VISTO Il codice degli appalti 50/2016 
VISTO  

 
il Decreto Interministeriale n. 129/2018 Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche", in particolare gli articoli 43, 44 e 45 che disciplinano l’attività 

negoziale delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTA La comunicazione di approvazione del 24/09/2020 protocollo Indire n. 0028794 

della candidatura per il progetto 2020-1-MT01-KA229-074210_4  con la quale si 

comunicava l’erogazione dell’importo autorizzato di € 20.076,00 

VISTA La comunicazione di approvazione del 09/09/2020 protocollo Indire n. 

0026613 della candidatura per il progetto 2020-1-ES01-KA229-

081714_5  con la quale si comunicava l’erogazione dell’importo 

autorizzato di € 23.325,00 

VISTA la nomina della commissione prot. n. 5088 del 14/10/2021 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 5111 del 15/10/2021; 

VISTA La determina dirigenziale per la manifestazione d’interesse del 29/09/21 

prot. n. 4782 

VISTA La manifestazione d’interesse del 29/09/2021 prot. n. 4791 

VISTE Le candidature pervenute nei modi e nei tempi previsti dal bando  

CONSIDERATO Che sono pervenute n.15 candidature (ERRATA CORRIGE non 14 

candidature come erroneamente indicato nella pubblicazione della 

graduatoria provvisoria prot. n. 5112 del 15/10/2021 essendo stata pmessa 

mailto:saee165005@istruzione.it
mailto:saee165005@pec.istruzione.it
http://www.quartocircoloscafati.edu.it/




dall’elenco l’agenzia Podilimbo Viaggi Sas, pur essendo tutta la 

documentazione regolarmente allegata)  

VISTA L’assenza di alcuni documenti nella candidatura di tre agenzie di viaggio 
così come indicato nel verbale prot. n. 5111 del 15/10/2021: la TOUR FORM 
SRL, la GO FAR TRAVEL SRL e la LOSURDO VIAGGI 

 

DETERMINA 

In autotutela codesta amministrazione scolastica provvede a correggere l’elenco delle agenzie di 

viaggio che saranno contattate, e considerata l’assenza di reclami da parte delle candidate provvede , 

 in data odierna, a pubblicare, nell’apposita sezione di pubblicità legale, il seguente elenco di agenzie 

di viaggi che saranno contattate per ottenere i preventivi dei viaggi di cui al bando:  

  

DITTA 

GANIMEDE VIAGGI SRL 

COMPETITION TRAVEL SRL   

PYRGOS TRAVEL SRL 

I VIAGGI DI ANGELINO SRL 

PMO TRAVEL 

UKULELE VIAGGI DI T. ANCONA 

TERRE DI VIAGGI DI S. OTTAIANO 

GEKO VIAGGI DI GES. CO. SRL 

ACE TOUR SRL 

POSTMASTER 

PODILIMBO VIAGGI SAS 

SIDION VIAGGI SRL 

 

Si ribadisce che le agenzie di viaggio indicate nell’elenco di cui sopra saranno consultate 

dall’Istituto scolastico per la ricezione dei preventivi degli eventuali viaggi che verranno 

organizzati. Sulla base dei preventivi verrà individuata di volta in volta l’agenzia che presenterà 

le migliori condizioni in relazione all’esigenze dell’istituto scolastico secondo il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

Laddove venissero inviati preventivi identici vigerà in primis il criterio della rotazione (si opterà 

per l’agenzia che non è aggiudicataria uscente) ed in secondo luogo in base all’ordine di 

ricevimento dei preventivi.  
                                                                                                                      IL DRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Maria Del Gaudio 



documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa.                                                      


		2021-10-20T14:29:30+0200




